„Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 244 

Kamieniec – Strzelce Dolne, m. Żołędowo, ul. Jastrzębia od km 30+068 do km 33+342, 

dł. 3.274 km”. Kolejnym etapem inwestycji będą roboty budowlane. 

Podjęcie uchwały w celu przekazania pomocy finansowej w kwocie 12 688 933,00 zł 

(słownie: dwanaście milionów sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści 

trzy złote 00/100) na realizacje w/w zadania będzie wyrazem naszej troski o bezpieczeństwo 

użytkowników ul. Jastrzębiej w Żołędowie.